
ZARZĄDZENIE NR 626/26 
PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Bydgoszczy dotyczącego budżetu Miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 233iart. 238 ust. 1i2 ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), 

zarządza się, co następuje: 

$1.Przyjąć projekt uchwały dotyczącej budżetu Miasta na 2021 rok wraz z załącznikami i materiałami 
informacyjnymi, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

$ 2. Przedłożyć projekt uchwały wymienionej w $ 1 Radzie Miasta Bydgoszczy. 

$ 3. Przedłożyć projekt uchwały wymienionej w $ 1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, celem 
zaopiniowania. 

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta B czy 

afaf Br 

1d; 5B864A8C-CZAA-4682-B92A-EB400D48DC6E. podpisany Strona I


